CITTA’ DI RAGUSA

SETTORE 11
GESTIONE E SVILUPPO DELLE RISORSE UMANE

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale Oggetto: Concessione aspettativa non
Indata 20.08. 70 |4 retribuita alla  dipendente Crarigali
. - ' Antonina.
{1935 Art. 14 bis, comma 9, CCNL 06/07/1995
n 101 SETTORE [1 sostituite  dall’art. 20 del CCNL
14/09/2000
Data 30.08.2011

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA' DEI FONDI

BIL CAP BENOM

FUNZ SEgy/”/ﬂf INTERV

{L RAGIONIERE CAPO

L'anng duemilaundici il giorno_(renta . del mese di agosto ., nell'ufficio del Settore 2°, il
Funzionario titolare P.O. dottssa. Wayrtzza D’Antiochia ha adottato la seguente determinazione:

P PinwDetesming ¢ debbere/detorminazione stnetativa Ciargaly REETE )



PREMESSO che con nota prot. n. 74569 del 30/08/2011 la dipendente Garigali
Antonina in servizio presso i Settore XII con il profilo di “Agente di P.M.” cat, C2 ha
comunicate di aver ricevuto proposta di assunzione a tempo indeterminato per
{'insegnamento A446, chiedendo un periodo di aspettativa non retribuita per !'intera
durata del periodeo di prova al fine della conservazione del posto;

CONSIDERATO:

- che ["art. 14 bis, comma 9, del CCNL del 06/07/1995 sostituito dall’art. 20 del
CCNL 14/09/2000, prevede il periodo di aspettativa non retribuita per tutto ii
periodo di prova;

- che il sopra indicato periodo di aspettativa non da nessun diritto alla retribuzione
e alla contribuzione, nonché alla maturazione di ferie e rateo di tredicesima;

- che la suindicata dipendente alla fine del periodo di prova dovra dare tempestiva
comunicazione a questo FEnte dell’avvenuta assunzione nei ruoli del
Provveditorato agli Studi;

VISTO il nulla-osta espresso dal Dirigente del Settore XII - Corpo di Polizia
Municipale;

RITENUTO che, per quanto sopra esposto, la richiesta di aspettativa non retribuita
possa essere accolta favorevolmente, con le condizioni sopra evidenziate:

CONSIDERATO che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le

attribuzioni dei Dirigenti, indicate nell’art.53 del vigente Regolamento di organizzazione
deglt Utficl e dei Servizi, al quale si rinvia:

VISTG Part.65 del predetto Regolamento in ordine alla forma, pubblicita ed
efficacia delle determinazioni dirigenziali;

VISTO Part. 12 della 1.r.23/12/2000 n.30:
DETERMINA

1) Di concedere alla dipendente Garigali Antonina nata a Ragusa il 23/10/1965 cat.
C2 “Agente di P.M.” in servizio presso il Comando di Polizia Municipale un
pertodo di aspettativa non retribuita pari alla durata del periodo di prova previsto
dal contratto stipulato con il Provveditorato agli Studi;

2) Dt prendere atto che if sopra citato periodo di aspettativa non retribuita non da

Fo PrawGeterming o dehbere/determinarione asperiativa Gurigah g n 204



nessun diritto alla retribuzione e alla contribuzione, nonché all

a maturazione di
ferie e rateo di tredicesima;

3) Dare atto che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa

YER 1L MRWGENTE T 5
IL FUNZIONARIO TITOLARE P.O

Dott.ssa M. K tiochia
w@ L S

n......g o i % . : e o ! - = p— =
d“ﬂw ol 7 (= NV Eéﬂ“‘hf}? 2{){‘1 A 2 A ,_Q.j;_ﬁb )
?‘X%fﬂm T e o GQ@M A £y b davase iy

| Yy v-l;k, Yeolonmh e o ?;’;:Q’LQ;..AW—K& .
Da trasmettersi d'ufficio aj seguenti settori/uffict: Settore 3° Gestione Servizi Contabili e
Finanziari - CED — Settore XIJ

e g

finwietermine o dethibereddetarminazions aspettativa Uharigali pag o 374

jk MM“M .

U
L
t

.
e




PARERI AT SENSI DELLA LR, 48/91 (ART. 53 Efyﬁ/‘}ié}

SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

#
-
-~

Visto per la regolarita contabile attestangpiéf copertura finanziaria ai sensi dell art.
I51, 4° comma, del TUEL. e

Ragusa el

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

1l sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all'Albo
Pretorio, per [a durata di giorni sette, copia della suestesa determinazione dirigenziale, e
di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa 0 g SET, 2011

E %MUNX J
LM AN
w"—.-E"’} -w'uﬁ t"'s! {:f CATO . (f\/

S R e R LT \:lurg{c}

I sottoscritto Messo comunale attesta i compimento del suindicato periodo di
pubblicazione e cio¢ dal_{j o SFT. ope al___ 16 SET 201

Ragusa 4% SEY ZEﬁ

IL MESSO COMUNALE

o Ping/Determine ¢ delibere/determmazione aspetiativa Gargal pag 5o 4 7.



AL SIGNOR SINDACO DEL
COMUNE DI RAGUSA

AL DIRIGENTE DEL SETTORE 11

AL COMANDANTE DELLA P.M.

LORO SEDE

La sottoscritta Garigali Antonina nata a Ragusa il 23/10/1965 ed ivi residente in via M. Callas,
3 in servizio presse il Comando di Polizia Municipale Sett, XII con il profilo di “Agente di
P.ML” eat. C2, avends ricevuto proposta di assunzione a tempo indeterminato per
Vinsegnamente della lingua Spagnola classe di concorse A446 in data 29/08/201 i,
chiede

ai sensi dell’art, 14 bis, comma 9, del CONL del 06/07/1995 sostituite dall’art. 20 del CONL
14/09/2008, Paspettativa non retribuita durante i periodo di preva per Ia conservazione del
posto a decorrere dal 31/08/2011.

Con Osservanza,

Ragusa, 30/08/2011

KITTA B "“
% &}?F?C!O PR(%%?O%?G& ?

30 AGo 2011

I

2.



